
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN THẠCH AN 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-UBND 

 

Thạch An, ngày        tháng 11 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc kiện toàn, thay thế thành viên Bộ phận tiếp nhận hồ sơ  

và trả kết quả theo cơ chế “Một cửa” tại Ủy ban nhân dân huyện Thạch An 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THẠCH AN 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương 2015 ngày 19 tháng 6 năm 2015 

và Luật Tổ chức chính quyền địa phương sửa đổi 2019 ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15 tháng 7 năm 2021 của Chính phủ, 

ban hành Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021-2030; 

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 04 năm 2018 của Chính 

phủ về việc thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục 

hành chính; 

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23 tháng 11 năm 2018 của Bộ 

trưởng, chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ, hướng dẫn thi hành một số quy định của 

Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính phủ về thực hiện 

cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; 

Căn cứ Quyết định số 04/20219/QĐ-UBND ngày 29 tháng 3 năm 2019 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Cao bằng về việc ban hành Quy chế tiếp nhận, xử lý phản ánh, 

kiến nghị của cá nhân, tổ chức về quy định hành chính trên địa bàn tỉnh Cao bằng; 

Căn cứ Quyết định số 1410/QĐ-UBND ngày 07 tháng 8 năm 2019 của Ủy ban 

nhân dân huyện Thạch An, ban hành kèm theo Quy chế hoạt động của Bộ phận tiếp 

nhận hồ sơ và trả kết quả theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông UBND huyện 

Thạch An, tỉnh Cao Bằng; 

Căn cứ Công văn số 168/TP ngày 25 tháng 11 năm 2024 của Phòng Tư pháp 

huyện về việc kiện toàn lại thay thế thành viên Bộ phận “Một cửa” huyện Thạch An 

đối với lĩnh vực tư pháp; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân 

dân huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn, thay thế thành viên Bộ phận tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả 

theo cơ chế “Một cửa” tại Ủy ban nhân dân huyện Thạch An như sau: 

- Bà Nông Hồng Lam, Chuyên viên phòng Tư pháp, số điện thoại 

0866.040.883 thay ông Đinh Văn Thượng, Công chức phòng Tư pháp. 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Bộ phận tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả theo 

cơ chế “Một cửa” thực hiện theo Quyết định số 2598/QĐ-UBND ngày 08 tháng 10 



2 

năm 2024 của Ủy ban nhân dân huyện Thạch An về việc kiện toàn Bộ phận tiếp 

nhận hồ sơ và trả kết quả theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông huyện Thạch An 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,  

thành viên Bộ phận tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả theo cơ chế “Một cửa” huyện và 

các ông có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT. Huyện ủy; 

- TT. HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Các phòng, ban chuyên môn thuộc UBND huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Trang Thông tin điện tử huyện; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

 

Nông Thế Phúc 
 


		2024-11-27T07:19:01+0700


		2024-11-27T08:09:54+0700


		2024-11-27T08:09:54+0700


		2024-11-27T08:09:54+0700




